
MUNICIPIO DE MATLAPA
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
10/jul/2018

Del 01/jun/2018 Al 30/jun/2018
09:29 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: chano

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $851,000.00 $851,000.00 $15,818.00 $15,818.00 -835,182.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $1,323,200.00 $1,323,200.00 $49,248.87 $49,248.87 -1,273,951.13

$0.00PRODUCTOS $0.00 $0.00 $1,676.16 $1,676.16 1,676.16

$0.00     Corriente $0.00 $0.00 $1,676.16 $1,676.16 1,676.16

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $1,678,000.00 $1,678,000.00 $6,453.30 $6,453.30 -1,671,546.70

$0.00     Corriente $1,678,000.00 $1,678,000.00 $6,453.30 $6,453.30 -1,671,546.70

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$3,532,171.50PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $149,465,462.31 $145,933,290.81 $11,926,980.47 $11,926,980.47 -137,538,481.84

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$3,532,171.50         Total $153,317,662.31 $149,785,490.81 $12,000,176.80 $12,000,176.80 -141,317,485.51

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $851,000.00 $851,000.00 $15,818.00 $15,818.00 -835,182.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $1,323,200.00 $1,323,200.00 $49,248.87 $49,248.87 -1,273,951.13$0.00

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $1,676.16 $1,676.16 1,676.16$0.00

     Corriente $0.00 $0.00 $1,676.16 $1,676.16 1,676.16$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $1,678,000.00 $1,678,000.00 $6,453.30 $6,453.30 -1,671,546.70$0.00

     Corriente $1,678,000.00 $1,678,000.00 $6,453.30 $6,453.30 -1,671,546.70$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $149,465,462.31 $145,933,290.81 $11,926,980.47 $11,926,980.47 -137,538,481.84-$3,532,171.50

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE MATLAPA
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
10/jul/2018

Del 01/jun/2018 Al 30/jun/2018
09:29 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: chano

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

-$3,532,171.50 Total $153,317,662.31 $149,785,490.81 $12,000,176.80 $12,000,176.80 -141,317,485.51
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